
Uchwała Nr LI/335/2022 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 16 września 2022 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczeń w budynku Zespołu 

Szkół przy ul. Złocienieckiej 25 w Drawsku Pomorskim 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (j. t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 37 ust. 4 i art. 43 ust. 2 pkt 3 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2021 
r. poz. 1899 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na: 

1) oddanie w najem na okres dłuższy niż 3 lata pomieszczeń w budynku Zespołu 
Szkół przy ul. Złocienieckiej 25 w Drawsku Pomorskim, stanowiącym własność 
Powiatu Drawskiego, będącego w trwałym zarządzie Zespołu Szkół w Drawsku 
Pomorskim, tj. sale dydaktyczne, pracownia komputerowa wraz z wyposażeniem  
oraz pomieszczenia sanitarne, 

2) odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
pomieszczeń o których mowa w pkt 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca Rady
     
  Urszula Ptak 

 

 

 

 

 

 

 


